

LEGISLATIVE ASSEMBLY
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

REVISED LIST OF BUSINESS

Wednesday, 09 August 2017 / 18 Shravan, 1939 (Saka)

2:00 P.M.

1. **Question Hour:** Starred Questions as shown in the separate list to be asked and replies given.
2. **Special Mention (Rule 280):** The following Members to raise matters under Rule-280 with the permission of the Chair:
 1. Shri Sandeep Kumar
 2. Shri Manoj Kumar
 3. Shri Sukhbir Singh Dalal
 4. Shri Sharad Kumar
 5. Shri S.K. Bagga
 6. Shri Anil Kumar Bajpai
 7. Shri Jagdish Pradhan
 8. Shri Avtar Singh Kalka
 9. Shri Vijender Gupta
 10. Shri Naresh Yadav
3. **Introduction of Bills:**
 1. **Shri Manish Sisodia, Hon'ble Deputy Chief Minister** to introduce “**The Delhi Netaji Subhas University of Technology Bill, 2017** (Bill No.04 of 2017)” with the leave of the House.
 2. **Shri Gopal Rai, Hon'ble Minister of Labour** to introduce “**The Minimum Wages (Delhi) Amendment Bill, 2017** (Bill No.05 of 2017)” with the leave of the House.
4. **Calling Attention (Rule-54):**

Shri Jarnail Singh
to call the attention of the House towards the alleged deficiencies in implementation of mid-day meal scheme in Schools.
5. **Short Duration Discussion:**

Shri Sanjeev Jha
Shri Jagdeep Singh
Shri Rajesh Gupta

To initiate discussion on “**Mohalla Sabhas**”.

Delhi
09 August 2017

Prasanna Kumar Suryadevara
Secretary

विधान सभा
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली
संशोधित कार्यसूची
बुधवार, 09 अगस्त, 2017 / श्रावण 18, 1939 (शक)
2.00 बजे अपराह्न

1. **प्रश्न काल:** सदस्यों द्वारा पृथक् सूची में दिये गये प्रश्न पूछे जायेंगे और उनके उत्तर दिये जायेंगे।
2. **विशेष उल्लेख (नियम-280) :** निम्नलिखित सदस्यों द्वारा अध्यक्ष महोदय की अनुमति से नियम-280 के अंतर्गत विशेष उल्लेख के मामले उठाये जायेंगे:-
 1. श्री संदीप कुमार
 2. श्री मनोज कुमार
 3. श्री सुखबीर सिंह दलाल
 4. श्री शरद कुमार
 5. श्री एस.के.बग्गा
 6. श्री अनिल कुमार बाजपेयी
 7. श्री जगदीश प्रधान
 8. श्री अवतार सिंह कालकाजी
 9. श्री विजेन्द्र गुप्ता
 10. श्री नरेश यादव
3. **विधेयकों का पुरःस्थापन :**
 1. श्री मनीष सिसोदिया, माननीय उपमुख्यमंत्री सदन की अनुमति से "दिल्ली नेताजी सुभाष प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय विधेयक ,2017(वर्ष 2017 का विधेयक संख्या-04)" को पुरःस्थापित करेंगे।
 2. श्री गोपाल राय, माननीय श्रम मंत्री सदन की अनुमति से "न्यूनतम वेतन (दिल्ली) संशोधन विधेयक ,2017(वर्ष 2017 का विधेयक संख्या-05)" को पुरःस्थापित करेंगे।
4. **ध्यानाकर्षण (नियम-54):**

श्री जरनैल सिंह
"विद्यालयों में मिड-डे मील योजना लागू करने में तथाकथित कमियों के संबंध में सदन का ध्यान आकर्षित करेंगे।"
5. **अल्पकालिक चर्चा:**

श्री संजीव झा
श्री जगदीप सिंह
श्री राजेश गुप्ता
"मोहल्ला सभाओं" के संबंध में चर्चा प्रारम्भ करेंगे।

दिल्ली
09 अगस्त, 2017

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा
सचिव